
UCHWAŁA NR XVIII/98/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1) Dochody budżetu w kwocie                                                                              40 588 395,60 zł 
z tego:
a)  dochody bieżące              34 477 116,03 zł 
b)  dochody majątkowe                                                                              6 111 279,57 zł 
2) Wydatki budżetu w kwocie                                                                    43 816 967,92 zł 
z tego:
a)  wydatki bieżące                                                                                            33 571 634,59 zł 
b)  wydatki majątkowe                                                                                    10 245 333,33 zł 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie                                                3 228 572,32 zł 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

-  wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                                                                             

          3 228 572,32 zł 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach:
1)  przychody                                                                                                              8 144 546,82 zł 
2)  rozchody               401 968,34 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Świeszyno.      

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: D5304151-3539-4E90-968A-C5ACDC1481C2. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 5 431 925,02   2 580,00   5 434 505,02   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 757 215,82   -9 920,00   3 747 295,82   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500 278,21   -9 920,00   490 358,21   

Modernizacja archiwum zakładowego 404 552,00 - 9 920,00 394 632,00
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 86 497,00   12 500,00   98 997,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00   7 500,00   22 500,00   
4300 Zakup usług pozostałych 56 900,00   5 000,00   61 900,00   

852 Pomoc społeczna 1 757 408,00   2 000,00   1 759 408,00   
Ośrodki pomocy społecznej 920 633,00   2 000,00   922 633,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 159,00   2 000,00   435 159,00   
855 Rodzina 9 297 213,94   3 000,00   9 300 213,94   

Wspieranie rodziny 399 050,00   -2 000,00   397 050,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 914,00   -2 000,00   68 914,00   

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 024 363,25   5 000,00   1 029 363,25   
4300 Zakup usług pozostałych 47 147,52   5 000,00   52 147,52   

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 812 467,80   4 920,00   1 817 387,80   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 539 319,20   4 920,00   544 239,20   
4300 Zakup usług pozostałych 0,00   4 920,00   4 920,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 348 280,85   -11 300,00   2 336 980,85   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 753 916,85   -11 300,00   1 742 616,85   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 670,00   -8 300,00   28 370,00   

Urząd Gminy - Referat ds.. Promocji i 
Polityki Społecznej 17 000,00   -9 500,00   7 500,00   

FS Niedalino - zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 14 500,00   1 200,00   15 700,00   

4300 Zakup usług pozostałych 38 293,40   -3 000,00   35 293,40   
926 Kultura fizyczna 1 801 747,86   -1 200,00   1 800 547,86   

Zadania w zakresie kultury fizycznej 952 742,86   -1 200,00   951 542,86   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 863,50   -1 200,00   20 663,50   

FS Niedalino - zakup szlabanów 
wjazdowych do boiska sportowego 1 200,00   -1 200,00   0,00   

43 816 967,92   0,00   43 816 967,92   

Rozdział

75023

75075

Razem:

92109

92605

90015

85504

85505

85219

Załącznik do uchwały Nr XVIII/98/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 listopada 2019 r.

Id: D5304151-3539-4E90-968A-C5ACDC1481C2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami, w tym:

Rozdział § Treść Zmiana Objaśnienia

75023  6050
Modernizacja archiwum
zakładowego

- 9 920,00

Zmniejszenie wydatków z przeznaczeniem na
wykonanie audytu energetycznego oaz
przeprowadzenie działań informacyjno-
promocyjnych projektu „Odtworzenie funkcji
społecznych i infrastrukturalnych obszaru
Konikowo…….”

75075  4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

7 500,00 Zakup wyposażenia i materiałów promocyjnych

75075  4300
Zakup usług
pozostałych

5 000,00 Działania promocyjne gminy

 85219 4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

2 000,00
Przeniesienie wydatków pomiędzy rozdziałami w
ramach pomocy społecznej

 85504 4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

-2 000,00
Przeniesienie wydatków pomiędzy rozdziałami w
ramach pomocy społecznej

85505  4300
Zakup usług
pozostałych

5 000,00

Przeprowadzenie działań informacyjno-
promocyjnych projektu „Odtworzenie funkcji
społecznych i infrastrukturalnych obszaru Konikowo
umożliwiającego powrót mieszkańców na rynek
pracy”

90015  4300
Zakup usług
pozostałych

4 920,00

Wykonanie audytu energetycznego dla zadania
„Budowa energooszczędnego oświetlenia
drogowego typu LED w czterech miejscowościach
Gminy Świeszyno”, które realizowane było w 2018r.
– audyt jest niezbędny do rozliczenia efektu
ekologicznego zgodnie z umową z WFOŚiGW

92109 
4210
 

Urząd Gminy - Referat
ds. Promocji i Polityki
Społecznej

-9 500,00
Przeniesienie wydatków na działania promocyjne
gminy, zakup wyposażenia i materiałów

92109  4210
FS Niedalino - zakup
wyposażenia do
świetlicy wiejskiej

1 200,00
Przeniesienie wydatków zgodnie z wnioskiem
Sołectwa Niedalino

92109  4300
Zakup usług
pozostałych

-3 000,00
Przeniesienie wydatków na działania promocyjne
gminy

92605  4210
FS Niedalino - zakup
szlabanów wjazdowych
do boiska sportowego

-1 200,00
Przeniesienie wydatków zgodnie z wnioskiem
Sołectwa Niedalino

Id: D5304151-3539-4E90-968A-C5ACDC1481C2. Podpisany Strona 1




